



FERRETERIA GOMEZ OLLIVIER
FGO810206HQ1
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 45040
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras
USO CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA: CO2 51848
FOLIO FISCAL (UUID):
60bcd9cc-e4e8-4d0e-834e-4845136f21d3
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000507247013
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000510108676
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2024-08-26T18:48:03
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2024-08-26T18:46:01
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
4.00	H87 - Pieza	03DCM778	DISCO CORTE DE METAL 41/2X3/64X7/8 778 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$29.79 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.77	\$7.45	\$29.79
2.00	H87 - Pieza	07SLF1224B	SEGUETA LENOX FINA 24DTS 12-24 BCA Clave Prod. Serv. 27111552 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$42.38 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.78	\$21.19	\$42.38
1.00	H87 - Pieza	03DEC412X08X78	DISCO EASY CUT 41/2X.08X7/8 AUSTRO 1505 Clave Prod. Serv. 27112838 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$177.42 Tasa - 0.160000 Importe - \$28.39	\$177.42	\$177.42
1.00	H87 - Pieza	07CIASN19X18	CINTA DE AISLAR TRUPER/PRETUL NEGRA M-33 Clave Prod. Serv. 31201502 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11.97 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.92	\$11.97	\$11.97
1.00	SET -	07RCT6	REPUESTO P/CUTTER TRUPER REP-CUT-6 (10 PZS) Clave Prod. Serv. 23151901 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$22.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.54	\$22.10	\$22.10
1.00	H87 - Pieza	07CUT6X	CUTTER METALICO TRUPER 6" CUT-6X Clave Prod. Serv. 27111500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$44.22 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.08	\$44.22	\$44.22
1.00	H87 - Pieza	07FTFH8MX	FLEXOMETRO TRUPER 8M FX-8M (DESC) / FCG-8M Clave Prod. Serv. 27111801 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$124.37 Tasa - 0.160000 Importe - \$19.90	\$124.37	\$124.37
1.00	H87 - Pieza	07CTC78X8	CINCEL TRUPER C-7/8X8 Clave Prod. Serv. 27111900 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$72.78 Tasa - 0.160000 Importe - \$11.65	\$72.78	\$72.78

1.00	H87 - Pieza	07BRALVEG964	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 9/64. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.87	\$11.72	\$11.72
1.00	H87 - Pieza	07BRALVEG532	BROCA ALTA VELOCIDAD "G" 5/32. Clave Prod. Serv. 27112841 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13.05 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.09	\$13.05	\$13.05
150.00	H87 - Pieza	13PIGA532X114	PIJA GALVANIZADA 5/32" X 1 1/4" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$24.57 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.93	\$0.16	\$24.57
144.00	H87 - Pieza	13ACA22X100	ARMELLA CERRADA 22" X 100" Clave Prod. Serv. 31162800 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$175.03 Tasa - 0.160000 Importe - \$28.01	\$1.22	\$175.03
150.00	H87 - Pieza	13TAPL516	TAQUETE DE PLASTICO 5/16" Clave Prod. Serv. 31162104 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$51.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$8.28	\$0.34	\$51.72
70.00	H87 - Pieza	01ABOM12	ABRAZADERA OMEGA 1/2" Clave Prod. Serv. 31162414 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$89.91 Tasa - 0.160000 Importe - \$14.39	\$1.28	\$89.91
2.00	H87 - Pieza	07BRCO516X4	BROCA PARA CONCRETO "G" 5/16 X 4" Clave Prod. Serv. 27111543 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$27.26 Tasa - 0.160000 Importe - \$4.36	\$13.63	\$27.26
150.00	H87 - Pieza	13PIGA14X112	PIJA GALVANIZADA 1/4" X 1 1/2" Clave Prod. Serv. 31161507 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$94.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$15.10	\$0.63	\$94.40
150.00	H87 - Pieza	13TAPL38	TAQUETE DE PLASTICO 3/8" Clave Prod. Serv. 27112100 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$84.05 Tasa - 0.160000 Importe - \$13.45	\$0.56	\$84.05
2.00	H87 - Pieza	07BRCOG38X4	BROCA PARA CONCRETO "G" 3/8 X 4" Clave Prod. Serv. 27111543 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$32.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$5.19	\$16.22	\$32.45
1.00	H87 - Pieza	10CPC120	CEMENTO P/PVC B&K 120ML Clave Prod. Serv. 31201617 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$42.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.76	\$42.25	\$42.25

18.00	H87 - Pieza	10CPHC12	COPL PVC HCO CEMENTAR 1/2 Clave Prod. Serv. 40174908 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$42.98 Tasa - 0.160000 Importe - \$6.88	\$2.39	\$42.98
15.00	H87 - Pieza	10TPC2112EC	TUBO PVC HCO CEMENTAR RD-21 1/2" ADVANCE Clave Prod. Serv. 40171517 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$752.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$120.41	\$50.17	\$752.59
1.00	H87 - Pieza	07TIINTI8	TIJERA TRUPER P/SASTRE IND TI-8 Clave Prod. Serv. 27111500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$179.65 Tasa - 0.160000 Importe - \$28.74	\$179.65	\$179.65
1.00	H87 - Pieza	02AFTAE400T	ACEITE AFLOJATODO TRUPER 400ML WT-400 Clave Prod. Serv. 15121500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$45.15 Tasa - 0.160000 Importe - \$7.22	\$45.15	\$45.15

IMPORTE CON LETRA:	DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$2,191.83
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$350.69
		TOTAL:	\$2,542.52
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
EXPORTACIÓN:	01 - No aplica		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
YuCXedoVz8vx3S52k6Y6WRRJyyKq9upxgX9vn5xa2oZma0GaPyf1L2HEBzInysXtVPWPu4HrTBIHBUCgenuNiLGDxS1+ihKkxiXXzYzFcO0DJHZuCqnFqpgWpL+YpOoCC1WeYtQNaZYR66C2dJ+2J8LDhRiu0/ex2doFlzxobLcJkYj6ttgZMmfAWgzubJYr/JA494vy24z3RHIFyAygqIO6sA+YJ7oWRUOOPrb+cwFn4GnSDwq9s/DQebNom5pWniwCD33HHagqbQFG4uNCrlwcKxCf7YmZsewxOPdyQY9LafheF+BsJgPpGgRe9RzFMZlh03Jtm43uMbOGlrXDTw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YuCXedoVz8vx3S52k6Y6WRRJyyKq9upxgX9vn5xa2oZma0GaPyf1L2HEBzInysXtVPWPu4HrTBIHBUCgenuNiLGDxS1+ihKkxiXXzYzFcO0DJHZuCqnFqpgWpL+YpOoCC1WeYtQNaZYR66C2dJ+2J8LDhRiu0/ex2doFlzxobLcJkYj6ttgZMmfAWgzubJYr/JA494vy24z3RHIFyAygqIO6sA+YJ7oWRUOOPrb+cwFn4GnSDwq9s/DQebNom5pWniwCD33HHagqbQFG4uNCrlwcKxCf7YmZsewxOPdyQY9LafheF+BsJgPpGgRe9RzFMZlh03Jtm43uMbOGlrXDTw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.0|51848|51848|YuCXedoVz8vx3S52k6Y6WRRJyyKq9upxgX9vn5xa2oZma0GaPyf1L2HEBzInysXtVPWPu4HrTBIHBUCgenuNiLGDxS1+ihKkxiXXzYzFcO0DJHZuCqnFqpgWpL+YpOoCC1WeYtQNaZYR66C2dJ+2J8LDhRiu0/ex2doFlzxobLcJkYj6ttgZMmfAWgzubJYr/JA494vy24z3RHIFyAygqIO6sA+YJ7oWRUOOPrb+cwFn4GnSDwq9s/DQebNom5pWniwCD33HHagqbQFG4uNCrlwcKxCf7YmZsewxOPdyQY9LafheF+BsJgPpGgRe9RzFMZlh03Jtm43uMbOGlrXDTw==|CO2||